
�
�����

���
�����

��
�����

��
�����

���
��������������������������������� �

�����
��

�����
���
�����

��
�����

��
�����

�
�������

��
������������������������������ ��

�����
��

�������

��
�����

��
��������������������������� ��

�����
���
�����

�
�����

��
�����

���
�����

���
���������������������� �

�����
��

�����
���
�����

��
�����

��
�����

�
�������

��
����������������������������������� ��

�����
��

�������

��
�����

��
��������������������������������������� ��

�����
���
�����

od 11. 12. 2022do 10. 12. 2022

NOVÝ TARIF  
OSTRAVSKÉ MHD

dpo.cz / novytarif

Od ��. prosince ���� bude platit nový tarif pro 
ostravskou MHD. Seznámíme vás s nejpodstatnějšími 
změnami.

Zjednodušujeme!



Dlouhodobé jízdenky
■ Ceny dlouhodobých jízdenek se nemění 

Ceny dlouhodobých jízdenek a výše slev se pro ostravskou tarifní zónu ne-
mění. 

■ Jednodušší nabídka dlouhodobých jízdenek 
Nově budou v prodeji jen měsíční a roční dlouhodobé časové jízdenky pro 
všechny kategorie zákazníků (přechodně zůstanou v prodeji �měsíční jíz-
denky pro žáky a studenty pro druhé pololetí školního roku ����/����).

■ Zavádíme novinku: věrnostní program ��+� 
U všech kategorií ��denních nepřenosných jízdenek oceňujeme věrnost. 
Pokud si zakoupíte deset ��denních kupónů v řadě za sebou, získáte násle-
dující � měsíce ZDARMA.

■ Opakované platby v e-shopu 
Už nemusíte hlídat platnost navazujících kupónů. Novinka v podobě auto-
matizovaných plateb to udělá za vás.

Zóna Ostrava - výhodně
OSOBNÍ TARIFY 30denní program 10+2 365denní • 12měsíční

počet x měsíčně = cena za rok počet x měsíčně = cena za rok cena za rok/měsíců = měsíčně

Dospělý 12 x 500 Kč = 6 000 Kč 10 x 500 Kč = 5 000 Kč 4 000 Kč / 12 = 333 Kč

Dítě 12 x 187 Kč = 2 244 Kč 10 x 187 Kč = 1 870 Kč 1 106 Kč / 12 = 92 Kč

Student 12 x 250 Kč = 3 000 Kč 10 x 250 Kč = 2 500 Kč 1 200 Kč / 12 = 100 Kč

Důchodce do 65 let 12 x 250 Kč = 3 000 Kč 10 x 250 Kč = 2 500 Kč 2 200 Kč / 12 = 183 Kč

Pokud si zakoupíte 10 kupónů v řadě za sebou, získáte následující 2 měsíce ZDARMA.
MHD na rok vyjde dospělého na 5 000 Kč, měsíc po přepočtu na 417 Kč. 

Nejvýhodnější je roční kupón. Rok s MHD vyjde dospělého na 4 000 Kč, měsíc po přepočtu na 333 Kč. 

Krátkodobé jízdenky
■ Zjednodušujeme a rušíme „check-out“  

Končí přikládání karty při výstupu z vozidla. Nově budou všechny krátkodo-
bé jízdenky přestupní. V nabídce krátkodobých jízdenek již nebude ��minu-
tová nepřestupní elektronická jízdenka. 

■ Ostatní krátkodobé jízdenky beze změn 
Ceny ani způsob užívání ostatních krátkodobých jízdenek se nemění. 
V platnosti zůstává nadále chytrá denní optimalizace - u opakovaných jízd 
zaplatíte maximálně cenu ��hodinové jízdenky. 

■ ��hodinové jízdenky
Zavádíme ��hodinovou celosíťovou skupinovou jízdenku pro � osob.
Končí rozšířená platnost ��hodinové a �denní obyčejné jízdenky Ostrava 
XXL až pro � osob o víkendech a letních prázdninách.


